
SIIKALATVAN KUNNAN VARHAISKASVATUSPAIKKOJEN 

HAKEMINEN JA PÄIVÄKOTIEN ESIOPETUKSEEN 

ILMOITTAUTUMINEN 2023 

VARHAISKASVATUSPAIKAT 
Kaikilla alle kouluikäisillä lapsilla on oikeus kunnalliseen 
varhaiskasvatuspaikkaan. Varhaiskasvatuspaikkaa tulee hakea viimeistään 
neljä kuukautta ennen kuin lapsi tarvitsee paikan. Vanhempien 
työllistyessä tai saadessa opiskelupaikan yllättäen hoitopaikka järjestetään kahden viikon kuluessa. 
Varhaiskasvatuksessa olevien lasten osalta hakemus täytetään, vain mikäli lapsi siirtyy esiopetukseen tai 
halutaan vaihtaa hoitopaikkaa. Siikalatvan varhaiskasvatus on maksutonta perheille. 
 
KAKSIVUOTINEN ESIOPETUKSEN KOKEILU 
Kaksivuotisessa esiopetuksessa olevien vuonna 2017 syntyneiden ei tarvitse hakea erikseen 
esiopetuspaikkaa lukukaudelle 2023 - 2024.  
 
Mikäli tarvitset kaksivuotisen esiopetuksen (20h/vk) lisäksi varhaiskasvatusta Ks. esiopetusta täydentävä 

varhaiskasvatus. Hakemus tulee tehdä 15.3.2023 mennessä. 

Huomaathan, että kuljetusta ei tarvitse hakea, jos oppilaan koulumatkan pituus vuosiluokilla 0-3 on 
vähintään 3 km. Harkinnanvaraiseen koulukyytiin tehdään hakemus wilman kautta. 
 
PÄIVÄKOTIEN ESIOPETUSPAIKAT (muut kuin jo kaksivuotiseen esiopetuskokeiluun valitut lapset) 
Lapsella on oikeus maksuttomaan esiopetukseen vuotta ennen oppivelvollisuuden alkamista eli sinä 
vuonna, kun hän täyttää 6 vuotta. Lapsella, joka kuuluu pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin ja 
oppivelvollisuus alkaa 6 -vuotiaana, esiopetus alkaa sinä vuonna, kun hän täyttää 5 vuotta. Esiopetusta 
järjestetään 20 h/viikko.  Esiopetus alkaa päiväkodeissa ke 9.8.2023. 
 
ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS 
Esiopetusta hakiessa haetaan samalla varhaiskasvatusta aamu- ja iltapäiviksi sen verran kuin sitä 
esiopetuksen lisäksi lapselle tarvitaan. Täytetään siis molemmat sähköiset lomakkeet. Esikoululaiselle on 
mahdollista järjestää myös vuorohoito, mutta ei esiopetusryhmässä. Myös tällä hetkellä palveluja 
käyttävät asiakkaat hakevat esiopetuspaikan ohella erikseen varhaiskasvatuspaikan sähköisenä, jotta 
tarkat hoitotunnit päivittyvät. 
 
SÄHKÖINEN ASIOINTI 
Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan ja esiopetukseen ilmoittaudutaan sähköisesti Siikalatvan kunnan sivuilla 

http://www.siikalatva.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus (huomaa väliviivat!), linkki Varhaiskasvatuksen e-
asiointiin. Varhaiskasvatuksen e-asiointi vaatii vahvan tunnistautumisen ts. verkkopankkitunnukset. Seuraa 
ohjeita ja lähetä. Odota kuittaus onnistuneesta lähetyksestä. (Chrome-selaimella on ollut välillä jotain 
ongelmia, silloin kannattaa kokeilla muuta selainta, cgi pahoittelee tästä aiheutuvaa haittaa ja ongelmaa 
selvitellään.) 
 
Mikäli et voi käyttää sähköistä asiointia, voit tulostaa lomakkeen sivulta 
 http://www.siikalatva.fi/varhaiskasvatukseen-ja-esiopetukseen-hakeminen 
 
Voit toimittaa sen osoitteella: 
 Siikalatvan kunta/Varhaiskasvatuspalvelut/Päiväkodin nimi,  Pulkkilantie 4,  92600 Pulkkila 
 
Lisätietoa Siikalatvan varhaiskasvatus- ja päiväkotien esiopetuspaikoista antavat: 
Päiväkodinjohtaja Jaana Fält p. 044 511 8336, jaana.falt@siikalatva.fi  
Päiväkodinjohtaja Eila Arffman p. 044 511 8647, eila.arffman@siikalatva.fi 
 

Varhaiskasvatus- ja päiväkotien esiopetuspaikat elokuussa alkavalle 
toimintakaudelle on haettava 15.3.2023 mennessä. 
Siikalatvan kunta/Varhaiskasvatusjohtaja 
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